
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 129 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13-14歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 56.58  3:56.95
1 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中3 27.06 56.58 56.58 (  0.67)
2 嶋田　梢芳 ｼﾏﾀﾞ ｺﾎ 中3 28.87 1:00.38 1:56.96 ( +0.43)
3 吉田　麻桜 ﾖｼﾀﾞ ﾏｵ 中3 29.40 1:01.34 2:58.30 ( +0.47)
4 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中2 27.94 58.65 3:56.95 ( +0.25)

2 2/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 59.39  3:58.16
1 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 中2 29.19 59.39 59.39 (  0.74)
2 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中2 28.57 59.45 1:58.84 ( +0.30)
3 林　明香里 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 中2 29.04 1:00.57 2:59.41 ( +0.22)
4 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中3 28.43 58.75 3:58.16 ( +0.48)

3 2/5 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 中学 59.03  3:58.51
1 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中2 28.46 59.03 59.03 (  0.83)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中2 27.26 57.25 1:56.28 ( +0.31)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 中1 28.44 1:00.16 2:56.44 ( +0.11)
4 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中2 29.31 1:02.07 3:58.51 ( +0.39)

4 2/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:01.03  3:59.36
1 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 中1 29.06 1:01.03 1:01.03 (  0.70)
2 宮下　絢菜 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 中1 28.99 1:01.80 2:02.83 ( +0.14)
3 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中3 29.26 1:00.90 3:03.73 ( +0.21)
4 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中3 26.55 55.63 3:59.36 ( +0.41)

5 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 59.54  4:00.27
1 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 中2 28.49 59.54 59.54 (  0.68)
2 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 中2 28.29 59.29 1:58.83 ( +0.30)
3 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 中1 29.20 1:01.11 2:59.94 ( +0.51)
4 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 中1 28.48 1:00.33 4:00.27 ( +0.29)

6 2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 59.54  4:02.98
1 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 中1 28.08 59.54 59.54 (  0.57)
2 長田　美海 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 中3 29.47 1:00.69 2:00.23 ( +0.36)
3 市村　彩恵 ｲﾁﾑﾗ ｻｴ 中2 29.77 1:01.75 3:01.98 ( +0.48)
4 魚井　咲菜 ｳｵｲ ｻﾅ 中2 29.10 1:01.00 4:02.98 ( +0.42)

7 1/4 東  京 Ａ＆Ａ西東京 A&Aﾆｼﾄｳｷ 中学 1:01.06  4:03.77
1 長谷川絹佳 ﾊｾｶﾞﾜ ｷﾇｶ 中2 28.93 1:01.06 1:01.06 (  0.65)
2 守　友莉音 ﾓﾘ ﾕﾘﾉ 中2 30.25 1:04.98 2:06.04 ( +0.32)
3 西﨑　凪紗 ﾆｼｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 中2 27.80 58.69 3:04.73 ( +0.03)
4 津田　彩音 ﾂﾀﾞ ｱﾔﾈ 中2 28.13 59.04 4:03.77 ( +0.14)

8 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 1:01.09  4:03.87
1 岩本　佑季 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 中2 28.69 1:01.09 1:01.09 (  0.65)
2 泊　　朝陽 ﾄﾏﾘ ｱｻﾋ 中1 29.21 1:02.04 2:03.13 ( +0.17)
3 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中3 28.14 59.12 3:02.25 ( +0.36)
4 倉科芽以ガイア ｸﾗｼﾅ ﾒｲｶﾞｲｱ 中1 29.12 1:01.62 4:03.87 ( +0.19)

9 2/0 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 59.90  4:06.97
1 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 中2 28.77 59.90 59.90 (  0.59)
2 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 中2 28.87 1:00.18 2:00.08 ( +0.38)
3 髙橋　杏菜 ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾅ 中1 29.94 1:02.56 3:02.64 ( +0.23)
4 武下穂乃香 ﾀｹｼﾀ ﾎﾉｶ 中3 30.73 1:04.33 4:06.97 ( +0.50)

10 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 1:02.82  4:07.18
1 松永　　澄 ﾏﾂﾅｶﾞ ｽﾐ 中1 29.72 1:02.82 1:02.82 (  0.74)
2 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中2 29.81 1:02.61 2:05.43 ( +0.28)
3 町田　柚姫 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中2 29.71 1:02.08 3:07.51 ( +0.30)
4 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 中1 28.09 59.67 4:07.18 ( +0.32)
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 129 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13-14歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/3 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ小金井 ﾒｶﾞﾛｽﾑｻｺ 中学 1:00.93  4:07.61
1 福永　　葵 ﾌｸﾅｶﾞ ｱｵｲ 中2 29.08 1:00.93 1:00.93 (  0.64)
2 宮下　　景 ﾐﾔｼﾀ ｹｲ 中2 29.91 1:03.01 2:03.94 ( +0.48)
3 菊地　紗矢 ｷｸﾁ ｻﾔ 中2 29.92 1:02.88 3:06.82 ( +0.16)
4 野田　恵良 ﾉﾀﾞ ｹｲﾗ 中3 28.50 1:00.79 4:07.61 ( +0.36)

12 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 中学 1:00.15  4:08.02
1 真下　芽依 ﾏｼﾀ ﾒｲ 中2 29.18 1:00.15 1:00.15 (  0.71)
2 大澤　寿紀 ｵｵｻﾜ ｻｷ 中2 29.56 1:02.04 2:02.19 ( +0.51)
3 阿部　真怜 ｱﾍﾞ ﾐｻﾄ 中3 29.45 1:02.18 3:04.37 ( +0.23)
4 小森谷茉子 ｺﾓﾘﾔ ﾏｺ 中1 30.25 1:03.65 4:08.02 ( +0.58)

13 1/2 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 中学 1:00.11  4:08.59
1 新井　瑠渚 ｱﾗｲ ﾙﾅ 中2 28.83 1:00.11 1:00.11 (  0.72)
2 黒沼　　稟 ｸﾛﾇﾏ ﾘﾝ 中2 29.24 1:02.14 2:02.25 ( +0.47)
3 曽我　桃子 ｿｶﾞ ﾓﾓｺ 中3 28.79 1:01.05 3:03.30 ( +0.53)
4 遠藤　有香 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｶ 中3 30.73 1:05.29 4:08.59 ( +0.36)

14 2/9 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 中学 1:01.82  4:09.54
1 小島　美夢 ｺｼﾞﾏ ﾐﾕ 中3 29.26 1:01.82 1:01.82 (  0.67)
2 植松　杏美 ｳｴﾏﾂ ｱｽﾞﾐ 中3 29.06 1:01.62 2:03.44 ( +0.20)
3 下稲葉菜々 ｼﾓｲﾅﾊﾞ ﾅﾅ 中2 30.25 1:04.17 3:07.61 ( +0.48)
4 内野　美緒 ｳﾁﾉ ﾐｵ 中2 29.58 1:01.93 4:09.54 ( +0.57)

15 1/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 1:00.96  4:13.61
1 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中3 29.17 1:00.96 1:00.96 (  0.66)
2 大石　菜桜 ｵｵｲｼ ﾅｵ 中2 30.11 1:03.06 2:04.02 ( +0.21)
3 梶原　百花 ｶｼﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ 中3 29.79 1:02.84 3:06.86 ( +0.11)
4 伊藤　小陽 ｲﾄｳ ｺﾊﾙ 中2 30.68 1:06.75 4:13.61 ( +0.33)

2025/06/15 11:46:45 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


